PAGE
3

	                                                         [image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
		ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ОРДЖОНИКИДЗЕ

АЙМАOЫНЫA ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОПЬЕВСКИЙ ПОССОВЕТ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА ПО ПЯТИМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 июля 2018 года

	       № 107/467-4

	       п. Копьево

	О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов

Копьевского поссовета третьего созыва, выдвинутом

Хакасским региональным отделением ЛДПР

	по пятимандатному избирательному округу № 1

           Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Орджоникидзевского района для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Копьевского поссовета третьего созыва по пятимандатному избирательному округу № 1, выдвинутого Хакасским региональным отделением ЛДПР, в соответствии со статьей 24 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия» территориальная избирательная комиссия Орджоникидзевского района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Копьевского поссовета третьего созыва по пятимандатному избирательному округу № 1, выдвинутого Хакасским региональным отделением ЛДПР (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Копьевского поссовета третьего созыва по пятимандатному избирательному округу № 1, выдвинутого Хакасским региональным отделением ЛДПР.
3. Разместить настоящее постановление в разделе «Территориальная избирательная комиссия» на Интернет-сайте Администрации Орджоникидзевского района.
	Председатель комиссии

	Н.Ф. Хмелева

	Секретарь комиссии
	Н.А. Акинина

	Список

заверен территориальной

избирательной комиссией

Орджоникидзевского района

11 июля 2018 года

(постановление № 107/467-4)

Копия верна

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов

Копьевского поссовета  третьего созыва

по пятимандатному избирательному округу № 1,

выдвинутый Хакасским региональным отделением ЛДПР

Пятимандатный избирательный округ № 1

1. КРАПИВИН Константин Андреевич, 1997 года рождения, место рождения – гор. Красноярск, место жительства – Красноярский край, г. Красноярск, профессионального образования не имеет, Сибирский государственный университет науки и технологии  им. М.Ф. Решетнёва, учащийся